
UCHWAŁA NR LXII/531/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Mszczonowa wotum zaufania za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.[1] ) Rada Miejska w Mszczonowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Mszczonów podsumowującego 2022 rok oraz po zakończeniu 
debaty nad tym raportem, Rada Miejska w Mszczonowie postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi 
Mszczonowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

Id: 9C77AF12-578F-4D9C-9F09-5DF6DEAFFF34. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


